КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2015 года                       № 371                                 ст. Анастасиевская
О внесении изменений в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 15 мая 2015 года № 282 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в аренду»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством нормативных правовых актов администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района постановляю:
1. Внести в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 15 мая 2015 года № 282 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в аренду» следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 2.6. раздела 2 административного регламента слова «Паспорт заявителя (представителя)» заменить словами «Паспорта родителей детей или документы, подтверждающие отсутствие у детей одного из родителей».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
А.Г.Заволока